
 

 

RESPOSTAS DOS RECURSOS DO CONCURSO DE TRANSFERÊNCIA FACULTATIVA,  REINGRESSO  E MUDANÇA DE CURSO 

 
 

REINGRESSO E MUDANÇA DE CURSO 2024 
Disciplina: FÍSICA 
 

 

 
QUESTÃO 

 

 
JUSTIFICATIVA DA BANCA 

 
Recurso 

deferido ou 
indeferido 

RESPOSTA AO 
RECURSO 

(Gabarito mantido ou 
alterado ou questão 

anulada) 

09 O recurso do candidato não se refere à prova de Física mas sim de outra disciplina. Indeferido Gabarito Mantido. 

20 A resposta apontada pelo gabarito é a resposta correta. Todas as demais alternativas estão 
incorretas. 

Indeferido. Gabarito Mantido. 

 


